

225/10

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

3xN spol. s r.o.
 Jáchymovská 429/91
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 25215078

Karlovy Vary, dne: 10.10.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-15867/2013

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás provedení stavebních prací na objektech MŠ Krymská 10 dle předložené cenové nabídky ze dne 4.10.2013.			Cena bez DPH 55 496,92

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.10.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	2013-028a
Zakázka	KARLOVY VARY, MŠ KRYMSKÁ 10 - VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ
Klasifikace	
Fáze	Realizace
Komentář	

Verze

Popis	objednávka
Komentář	konečná verze

Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	3 x N spol. s r.o., Jáchymovská 429/91, K. Vary

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Nevšímal



Zakázka:

KARLOVY VARY, MŠ KRYMSKÁ 10 - VÝMĚNA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
01: Krymská 10	55 496,92	11 654,35	67 151,27
004: Vodovodné konstrukce	5 430,61	1 140,43	6 571,03
006: Úpravy povrchu	54 281,89	11 399,20	65 681,08
009: Ostatní konstrukce a práce	19 509,87	4 097,07	23 606,94
766: Konstrukce truhlářské	1 002,72	210,57	1 213,29
783: Nátěry	-15 472,70	-3 249,27	-18 721,97
784: Malby	-9 804,94	-2 059,04	-11 863,97
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	549,47	115,39	664,86
Celkem (bez DPH)	55 496,92		
DPH	11 654,35		
DPH 21 % ze základny: 55 497	11 654,35		
Celkem (včetně DPH)	67 151,27		

Poř. Ater. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba	DPH	Cena s DPH	Komentář
01: Krymská 10								
004: Vodotěsné konstrukce								
1. 2723136X1		m	14,76	5 430,61	21	1 140,43	6 571,03	
Podbetonování vstupních otvorů, pod prahem - beton prostý, prostředí běžné, třída B 20 (C 16/20), tl. do 50 mm								
1,20*4,20*1,50+1,50*1,50*0,90+0,90								
2. 632401945X		m2	2,214	673,85	21	141,51	815,36	
Příplatek k cenám potěrů za práci v nízkém prostoru do 1,30 m - lousťka potěru 50 mm								
(1,20*4,20+1,50*1,50+0,90*0,90)*0,15								
006: Úpravy povrchu								
3. 6124099X0		m	149,0	54 281,89	21	11 399,20	65 681,08	
Začištění omítek pod parapetem - štukovou, nebo vápencementovou omítkou								
4. 784459001X		m	227,0	3 657,42	21	768,06	4 425,48	zejména zalepení malířskou páskou
I.NP; 17,5*17,5*1,5+1,5*3,0*4,0+1,5*1,5*1,5*4,0*5,0*7,5*0,0								
II.NP; 5,0*2,0*4,0+20,0*1,0*3+1,0*4,0*1,0*3+1,0*3*4,0*4,0*1,0*3+1,0*3*2,0*5,0								
5. 783851118X		m2	90,8	156,74	21	2 988,65	17 220,30	bez penetrace a oprášení povrchu - provizorní opatření
I.NP; (17,5*17,5*1,5*5,0*4,0*1,5*1,5*1,5*4,0*5,0*7,5*2,0)*0,4								
II.NP; (5,0*2,0*4,0+20,0*1,0*3+1,0*4,0*1,0*3+1,0*3*4,0*4,0*1,0*3+1,0*3*2,0*5,0)*0,4								
6. 783851117X		m2	112,57	17 643,80	21	3 705,20	21 349,00	bez penetrace a oprášení povrchu - provizorní opatření
Nátěry omítek a betonových povrchů - fasádní silikátovou barvou Amphisiil - výmalba celého ostění a nadpraží								
Odstín "šluté barvy"; 53,95								
Odstín "oranžové barvy"; 58,53								
7. 612325302		m2	10,24	4 396,25	21	923,21	5 319,46	oprava nesoudržné omítky mezi okny
10,2*1,5*8								
009: Ostatní konstrukce a práce								
8. 941955004X		m2	656,7	19 509,87	21	4 097,07	23 606,94	
Lešení lehké pracovní - fasádní, výška lešeníové podlahy do 6,0 m - montáž demontáž								
11,7*40,0*1,7*2,0*3,0*17,0*1,0*5,0*15,0*15,0*5,5								
9. PL/01		den	4,0	1 908,09	21	1 602,80	9 235,17	pro zednické začištění pod parapety, montáž, demontáž + přesun
Pronájem nůžkových plošiny - výška do 8,00 m, zatížení do 300 Kg								
pro nátěr pruhu fasády ve II. NP po obvodu objektu								

Poř. Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba	DPH	Cena s DPH	Komentář
766: Konstrukce truhlářské									
10.	766.00-0002 Dod+mřz vnřní Al horizontální žaluzie 0,5*1,2	m2	0,72	248,85	179,17	21	37,63	216,80	1 002,72 210,57 1 213,29
11.	OK/01 Okenní křídla zamykatelná na balkonové dveře	kus	2,0	411,77	823,55	21	172,95	996,49	210,57 37,63 216,80 172,95 996,49
783: Natěry									
12.	783522000 Natěry klempířských konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, standardními barvami - dvojnásobné a základní nátěr reaktivní barvou	m2	- 27,201	97,18	-2 643,37	21	-555,11	-3 198,48	-15 472,70 -3 249,27 -18 721,97
13.	783812910 Opravy nátěrů olejových omítek stěn jednonásobné a 1x napuštění	m2	- 72,0	178,19	-12 829,33	21	-2 694,16	-15 523,49	-555,11 -3 198,48 -15 523,49
784: Malby									
14.	784453621 Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	- 226,0	43,38	-9 804,94	21	-2 059,04	-11 863,97	-9 804,94 -2 059,04 -11 863,97
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									
15.	07 VRN - sdružená položka	%	1,0	549,47	549,47	21	115,39	664,86	549,47 115,39 664,86